
ИНФОРМАЦИЯ 
за извършени плащания по обществена поръчка 

„Доставка на униформено облекло за служба „Военна полиция” 
 

Плащане по договор № 115-92/30.09.2015 г. 
Номер и дата на фактура Стойност в лева с ДДС Основание за плащане Дата на плащане 
0000000469/11.12.2015 г. 55 152.00 чл. 4 от договора 16.12.2015 г. 

 
 

Плащане по договор № 115-93/30.09.2015 г. 
Номер и дата на фактура Стойност в лева с ДДС Основание за плащане Дата на плащане 
0000000471/12.12.2015 г. 27 888.00 чл. 4 от договора 16.12.2015 г. 

 
 

Плащане по договор № 115-94/30.09.2015 г. 
Номер и дата на фактура Стойност в лева с ДДС Основание за плащане Дата на плащане 
0000000470/12.12.2015 г. 88 620.00 чл. 4 от договора 16.12.2015 г. 

 
 

Плащане по договор № 115-95/30.09.2015 г. 
Номер и дата на фактура Стойност в лева с ДДС Основание за плащане Дата на плащане 
0000000467/10.12.2015 г. 9 936.00 чл. 4 от договора 16.12.2015 г. 
0000000466/10.12.2015 г. 16 800.00 чл. 4 от договора 16.12.2015 г. 

 
 

Плащане по договор № 115-96/30.09.2015 г. 
Номер и дата на фактура Стойност в лева с ДДС Основание за плащане Дата на плащане 
0000000456/03.12.2015 г. 237 720.00 чл. 4 от договора 16.12.2015 г. 

 
 


